PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL 

Prefeitura Municipal de Viseu (Pa)-CNPJ:04.873.618/0001-17 

cpl@viseu.pa.gov.br 

2.2. O valor estimado do presente Contrato é de R$ 4.461,90 (Quatro mil quatrocentos e sessenta e um 

reais e noventa centavos), em conformidade com a ARP assinada pela CONTRATADA, conforme quadro 

abaixo:  

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT. UNID. VAL. UNIT. VAL. TOTAL 

0041 

CONJUNTO   COMPLETO   
INTERRUPTOR   DE   EMBUTIR   UMA 
TECLA   SIMPLES   10   A   250   V